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“Kıymetli hemşehrilerim, ağustos ayı şanlı bir maziye sahip olan necip milletimizin yeniden 

şahlanışına, bağımsızlık destanlarına, yeni fetihlerine şahitlik eden olaylarla doludur. 

Türklerin Anadolu’yu yurt edindiği Malazgirt Meydan Muharebesi, 26 Ağustos 1071 

tarihinde gerçekleşmiştir. Yine 11 Ağustos 1473’te Otlukbeli Muharebesi, 23 Ağustos 1515’te 

Çaldıran Savaşı, 24 Ağustos 1516’da Mercidabık Muharebesi, 29 Ağustos 1526’da Mohaç 

Meydan Muharebesi, 23 Ağustos 1921’de Sakarya Meydan Muharebesi ve 26 Ağustos 

1922’de Büyük Taarruz zaferi yaşanmıştır. Sayısız kahramanlık ve fedakârlıklarla dolu 30 

Ağustos Başkomutanlık Meydan Muharebesi de aziz milletimizin varoluş mücadelesinin 

tescillendiği destansı bir gündür. Bu yüzdendir ki ağustos ayı Türk Milleti için zafer ayı 

mahiyetindedir. Millet olarak bu günleri büyük bir gurur ve heyecanla idrak etmekten kıvanç 

duyuyoruz. 101 yıl önce Dumlupınar’da sonuçlanan Büyük Zafer’in yıl dönümünü iftiharla 

kutluyoruz. Malazgirt’ten Dumlupınar’a, Sultan Alparslan’dan Gazi Mustafa Kemal Atatürk’e 

kadar, canları ve kanları pahasına bizlere bu toprakları emanet eden tüm devlet büyüklerimizi 

ve şanlı bayrağımıza rengini veren kahraman şehitlerimizi rahmetle anıyoruz. Nice bedeller 

ödeyerek atalarımızdan yadigâr kalan bu topraklara sahip çıkmak, hak ettiği değeri vermek 

boynumuzun borcudur. Vatan, millet, ezan ve bayrak için bir an bile düşünmeden, gözlerini 

dahi kırpmadan canlarını feda eden yüzbinlerce şehidimizin aziz hatıralarını ve 

Cumhuriyetimizin kazanımlarını daima ön planda tutmak en temel vazifemizdir.”  

 

 “Göreve geldiğimiz günden beri bütüncül bir hizmet anlayışıyla hareket ediyor, ilçemizin 

dört bir yanına eserler kazandırıyoruz. Eserlerimizin vaatlerimizin çok ötesine geçtiği 4,5 

yılda çok sayıda hizmeti ve eserleri sizlerle buluşturmanın haklı onurunu ve gururunu 

yaşıyoruz. 7’den 70’e sosyal yardım desteklerimizle, spor merkezlerimizle, sağlık 

merkezlerimizle, park ve yeşil alanlarımızla, eğitim ve öğretim alanlarında hayata 

geçirdiklerimizle, kamu hizmet binalarımızla, ilçemizin kendine has gelenek ve göreneklerini 

yaşatmamızla bahtiyar olurken, yakında açılışlarını gerçekleştireceğimiz yeni eserleri sizlerin 

istifadesine sunmanın da heyecanını taşıyoruz. Silivri’mizin ve Silivri’de yetişen ürünlerin 

tanıtımına büyük katkı sağlayan festivallerimizi büyük bir coşku ile gerçekleştiriyoruz. 60. 

Yoğurt Festivalimizi, 13. Ortaköy Börek Festivalimizi, 11. Selimpaşa Topatan Kavunu ve 

Bamya Festivalimizi, 39. Değirmenköy Domates Festivalimizi düzenledik. Bugün de 

İstanbul’un hatta Türkiye’nin en lezzetli karpuzunun yetiştiği Kadıköy’ümüzün karpuz 

festivalini yapıyoruz. Bu organizasyonlar bizim için eğlenceden çok öte anlamlar ifade 

etmektedir. Üretim bu toprakların olmazsa olmazıdır. Stratejik bir değere sahip olan tarımsal 

üretimin sürdürülebilir hale gelmesi de çiftçilerimizin desteklenmesi ile mümkündür. Ve bu 

desteklerin, üretim odaklı, adaletli ve sürdürülebilir bir modelleme ile artarak devam 

ettirilmesi gerektiğini düşünüyor, Silivri Belediyesi olarak İstanbul’un en verimli topraklarına 

alın terini döken çiftçilerimize birçok alanda destekler veriyoruz. 4000 dönüm belediye 

arazimizde zirai faaliyette bulunarak elde ettiğimiz ürünleri üreticilerimizle paylaşıyoruz. 

‘Silivri için üretiyor, Türkiye için geliştiriyoruz.’ misyonu ile yerli ve milli tohumlarımızı 

çoğaltıyor, ücretsiz olarak çiftçilerimizle paylaşıyoruz. Saman, mısır silajı, yem bezelyesi, 

tohumluk arpa, ücretsiz arazi tahsisi, katı gübre alımı ve atımı, toprak altı ve üstü gübre 

teslimi, ayçiçek yağı, ayçiçek tohumu, hayvan yetiştiricilerimize aşılama hizmeti gibi 

desteklerle çiftçilerimizin omuzlarındaki yüke ortak oluyoruz. Bu şehrin çiftçileri, bu şehrin 

çocukları, gençleri, kadınları, dahası bu şehrin güzel insanları hangi mahallede yaşarlarsa 

yaşasınlar, her şeyin iyisine ve güzeline layıklar. Sosyal ve üretken belediyecilik anlayışımızla 

Kadıköy’ümüze hizmet etmeye devam ediyoruz. Kütüphanesi, Bilgisayar Odası, Tiyatro 

Salonu olmayan Köy Okulu Kalmayacak Dedik, dış cepheleri ve hijyenik tuvaletleriyle köy 



okulumuzu yeniledik. İçişleri Bakanlığımızın destekleriyle Kadıköy-Akören arası 8 

kilometrelik yolu sizlere yakışır hale getirdik. Köy merkezimizde bordür, tretuvar, kaldırım ve 

sokak aydınlatma çalışmalarımızı yaptık. Köy meydanımızı asfaltla buluşturduk, Sokak 

İyileştirme Projemizi hayata geçirdik. Tarımsal desteklerimizden çevre düzenlemelerine, 

özellikle kadınlarımıza, çocuklarımıza, gençlerimize yönelik sosyal, kültürel ve eğitim 

desteklerine kadar birçok ilki Kadıköy’ümüze yaşattık. Bitti mi? Elbette bitmedi. 

Mahallemize kazandıracağımız yeni eserlerin temel atmalarından açılış törenlerine daha 

birçok organizasyonda kucaklaşacağımızın altını çizmek istiyorum. Ne demiştik? ‘Silivri 

Çarşı meydanından, sahilinden ibaret değildir.’ Evet bunu laf olsun diye söylemedim, tüm 

kalbimle inanarak söyledim. Sizlere olan sevgimden sizlere olan inancımdan söyledim. 

‘Gazi’nin ifadesiyle, Köylü Milletin Efendisidir’ sözünü ilham alarak söyledim. Buradan 

Kadıköy’den, Kadıköy’ün güzel insanlarıyla bir kez daha söylüyorum. Silivri yalnızca çarşı 

meydanından sahilinden ibaret değildir. Şimdi çıktığımız her yolu bizlerle paylaşan benimle 

yol arkadaşlığı yapan siz değerli Kadıköylülere buradan sormak ve yüksek bir sesle 

cevaplarınızı duymak istiyorum. Kadıköy’ümüzün geleceğini şekillendirecek yepyeni projeler 

için bizlerle yol arkadaşlığı yapmaya var mısınız? Daha büyük hedeflere, daha büyük ufuklara 

yelken açmaya hazır mısınız? Bu cevaplardan, bu coşkulardan da görüyorum ki Kadıköy hazır 

biz hazırız. Bu kardeşiniz de gecesini gündüzünü, emeğini, alın terini sizlere feda etmek için, 

hizmetkârınız olmaya devam etmek için yürekten hazır! Bu duygu ve düşüncelerle, 12. 

Kadıköy Karpuz festivalimizin hayırlı olmasını diliyorum. Beldesine, doğduğu yere, şehrine 

ve bu millete hizmet eden, taş üstüne taş koyan ilk muhtarımız Mehmet Ünlüer’ den Mehmet 

Yeniçiftlik muhtarımıza kadar herkese teşekkür ediyorum. Bu ortamı varlıklarıyla 

şereflendiren tüm hemşehrilerime iyi eğlenceler diliyor, herkese saygılarımı sunuyorum. Sağ 

olun, var olun, Cenab-ı Allah’a emanet olun.” 


